
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 
CENTRO DE COMUNICAÇÃO TURISMO E ARTES 

Departamento de Jornalismo 
 

 

 
Campus I - Cidade Universitária, s/n - Castelo Branco, CEP. 58051-900 

João Pessoa – Paraíba - Fone-fax: (83) 3216-7142 
 

 

 

 
 

 

  

 

 

P O R T A R I A   DEJOR/Nº 002 DE 29 DE MAIO DE 2018 

 
 

                              O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE JORNALISMO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições, em respeito ao item V 

do Art. 11 do Capítulo III da Resolução Nº 07/2017 do CONSEPE, resolve: 

 

 

Remover a professora FABIANA SIQUEIRA da COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO 

PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, criada pela Portaria DEJOR/Nº 001 de 29 de Maio de 2018, 

e nomear o suplente DINARTE VARELA como membro titular e presidente, 

permanecendo inalterada sua composição restante, a saber: professores CARMÉLIO 

REYNALDO e SUELLY MAUX, como titulares, e GLÓRIA RABAY e SANDRA 

RAQUEW, como suplentes. 
 
 
 
 
 

Edônio Alves Nascimento 
Chefe do Departamento de Jornalismo / UFPB 

Siape 6104346 
 

 

javascript:void(0)

